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Marjamaat-hanke

* Tiedotushanke, suunnattu marjan- ja hedelmantuottajille tai
tuotannon aloittamista suunnitteleville

e Toiminta-aika 1.1.2016 — 30.6.2018
* Toiminta-alue Pohjois-Karjala, Etela-Savo ja Keski-Suomi

* Rahoitus toiminta-alueen ELY-keskukset ja Euroopan maatalouden
kehittamisen maatalousrahasto

www.proagria.fi/marjamaat
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Ohjelma

r112.0k0 Tilaisuuden avaus, puutarhatuotannon asiantuntija Mirja Tiihonen, Marjamaat-
anke

12.10 Luomun tuotantoehdot ja marjanviljely - mahdollinen yhtalo, puutarhatuotannon
asiantuntija Paivi Turunen, ProAgria Pohjois-Karjala

13.10 Luomumarjoja tarvitaan markkinoilla, Pakkasmarjan edustaja
13.50 Kahvitauko

14.10 Miten onnistua luomumarjanviljelyssa? luomuasiantuntija Tero Tolvanen, ProAgria
Eteld-Savo / Sikibnmaen tila, Raakkyla

15.10 Kokemuksia luomumansikan ja -vadelman viljelysta, viljelija Pekka Malinen,
Vartioharjun luomumarjatila, Savonlinna

15.45 Yhteenveto ja loppukeskustelu
16.00 Tilaisuus paattyy
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Luomumarjanviljely Suomessa 2013 - 2016
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Luomumarjantuotanto Suomessa 2013 - 2016

400
350
300
250
200
150
100

5

o O

Mansikka

Marjamaat -hanke

Sato (1000 kg)

Herukat
H 2013 m2014 m2015

P

ia

Vadelma

2016

Luk%

[&

Muut marjat

Elinkeino-, likenne- ja
ymparistokeskus

Euroopan maaseudun
kehittamisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Luomun osuus tuotannosta 2016

* Mansikka: pinta-ala 3,7 %; sato 2,3 %

e Herukat: pinta-ala 18,8, %, sato 9,3 %

* Vadelma: pinta-ala 4,6 %, sato 2,2 %

* Muut marijat: pinta-ala 16,8 %, sato 13,1 %

(Lahteena SVT: Luonnonvarakeskus, Puutarhatilastot)
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Mirja Tiihonen
Puutarhatuotannon asiantuntija

ProAgria Etela-Savo
Mikonkatu 5, 50100 Mikkeli

Puh. 0400 638 138
mirja.tiihonen@proagria.fi

www.proagria.fi/marjamaat
https://etela-savo.proagria.fi/tapahtumat
www.facebook.com/groups/marjamaat/
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